Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

г. Ядрина Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

П Р И К А З

от  11 октября 2023 года

                  №
О проведении месячника правовых знаний
В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, в целях активизации работы, направленной на исполнение Законодательства по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, приказа отдела образования администрации Ядринского муниципального округа № 375 от 10.10.2023

Приказываю:

1.Провести с 13 октября по 13 ноября 2023 года месячник правовых знаний (далее – Месячник), направленный на профилактику безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в том числе в сфере незаконного оборота наркотических средств, формирование законопослушного поведения обучающихся.

2.Утвердить план мероприятий Месячника (приложение №1).
3. Зам.директору по ВР Павловой Н.Н. предоставить отчет по форме о проведении Месячника в ЦППМСП отдела образования не позднее 14 ноября 2023г. (приложение № 2).

4. Регулярно освещать ход месячника на школьных сайтах и на сайте районной администрации.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                               В.Н. Плеханов

С приказом ознакомлены                                                                Павлова Н.Н.

                                                                                                        Александров А.М.

Минников С.В.

Плеханова А.Б.
Муравьева Л.С.
Зубарева В.А.

Литвинчук М.Ю.

Анюхина И.В.

Ядровкина Л.Г.

Васильева В.И.

Максимова Т.О.

Любимова З.П.

Александрова Л.М.
Воронкова Н.В.

Ефимова О.В.